— 1 —

福建省林业局关于

同意吴溪良同志任职的批复

漳州市林业局：

你局《关于吴溪良同志任职的请示》（漳林综〔2023〕4 号）

收悉。根据《中共福建省委、福建省人民政府关于印发〈福建省

属国有林场改革实施方案〉和〈福建省县属国有林场改革指导意

见〉的通知》(闽委发〔2016〕7号)精神，经研究，现批复如下：

同意吴溪良同志任漳州市林业局国有林场与种苗管理科科长。

福建省林业局

2023年 3月 9日

  （此件主动公开）

福建省林业局文件
 闽林文〔2023〕17号

 — 2 —

福建省林业局办公室 2023年 3月 9日印发